
 

UCHWAŁA  NR XXIII/192/2016 

RADY MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

 

z dnia  31 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości 

stanowiącej własność Miasta 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777 oraz z 2016 r. poz. 65, 

1250 i 1271) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości gruntowej 

zabudowanej budynkiem niemieszkalnym – stacją transformatorową (trafostacją), stanowiącej 

własność Miasta, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 97/11 w obrębie 0030 

Klępino Białogardzkie gmina Białogard, o powierzchni 64 m
2
, przeznaczonej na realizację 

urządzeń infrastruktury technicznej - stacji transformatorowej (trafostacji). 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PRZEWODNICZĄCY 

  RADY MIEJSKIEJ 

          mgr Sławomir Domański  
 


